
€ U . 
4 &. y%yª 

SAAE 1S 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto 

ITAPAJÉ-CEARÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.06.20.01PE 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapajé-Ce, torna público que 
republicará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço por 

Item, REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

HIDRÔMETROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE ITAPAJÉ/CE, devido a um equivoco na disposição dos valores 

unitário dos lances que ocasionou o fracasso do processo licitatório. O limite de 
acolhimento das propostas de preços será até às 08:50min do dia 30/07/2024 

e a abertura das propostas de preços ocorrerá no dia 30/07/2024 a partir das 

09:00min no sistema eletrônico de licitações https: / /novobbmnet.com.br/.O 

edital encontra-se disponível no site - https: //novobbmnet.com.br/ e no 

site https://saae.itapaje.ce.gov.br/, e informações adicionais podem ser obtidas 

através do e-mail saae.itapaje@gmail.com. 

Itapajé/CE, aos 17 de Julho de 2024. 

(LA 1 
ULO ROBSON MESQUITA DO 

Pregoeira/Agente de Contratação 

Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro 
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNP}: 07.544.786/0001-57.



[BEAA e S S S R I S 2Dt 

U i ! ll 
il
 il 

e 

il 
la%

íªi
â 

i
 

APUBLICACAO 
LEGAL DA SUA 

s 


